PODER EJECUTIVO
# DEL ESTADO DE |
SAN LUIS POTOSI

POTOSi | ECOLOGIA

PARA LOS POTOSINOS

GOBIERNO DEL ESTADO 202102027

SECRETARIA DE ECOLOGIA Y GESTION AMBIENTAL
DIRECCION DE GESTION AMBIENTAL
SOLICITUDES DE ACTUALIZACION DE PERMISOS DE OPERACION
INFORME DEL MES OCTUBRE 2024

MES Recibidas | Atendidas |Pendientes
2015 : -
2016 10 10
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
ENE.
FEB.
MAR.
ABR.
MAY.
JUN.
JUL.
AGST.
SEPT.
OCT.
TOTAL
Avance global 95% 5%
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